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27 مرداد افتتاحیه، برگزاری سه هفته تا 
فیفادی

زمان جدید شروع لیگ برتر مشخص 
شد

شروع  روی  ایران  فوتبال  ارشد  مسئولان 
مسابقات لیگ برتر بیست و پنجم در تاریخ 27 

مرداد به جمع بندی رسیدند.
زمان جدید شروع لیگ برتر مشخص شد

به گزارش ورزش سه، لیگ برتر بیست و پنجم 
که قرار بود روز 14 مرداد آغاز شود، به خاطر 
شرایط خاص پیش آمده در کشور و با در نظر 
گرفتن این موضوع که باشگاه ها 5 تا 6 هفته باید 
برای آماده سازی پیش فصل زمان داشته باشند، 

به تعویق افتاد.
زیادی درباره  در روزهای گذشته بحث های 
برتر مطرح  لیگ  زمان جدید شروع مسابقات 
مسئولان  امروز  خاطر  همین  به  بود؛  شده 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ جلسه  ای را در 
این خصوص برگزار کردند و درباره زمان شروع 

لیگ به جمع بندی رسیدند.
از چک شدن  بعد  و  شرایط  همه  بررسی  با 
تقویم مسابقات باشگاهی و ملی در فصل منتهی 
به جام جهانی، در نهایت مقرر شد  که لیگ برتر 
بیست و پنجم با 13 روز تاخیر نسبت به تاریخ 

قبلی در روز 27 مرداد ماه آغاز شود.
ماه  فیفادی  اینکه 10 شهریورماه  به  توجه  با 
سپتامبر آغاز می شود و اردوی تیم ملی در پیش 
است، مسئولان کمیته مسابقات در نظر دارند 
که حداقل سه هفته از بازی های لیگ برتر را تا 
قبل از این فیفادی برگزار کنند و به همین خاطر 
تصمیم فعلی آنها روی شروع بازی ها از 27 مرداد 
ماه است. تصمیم گیری نهایی برای شروع لیگ 
برتر از روز 27 مرداد انجام شده و این تصمیم به 
صورت رسمی از طرف سازمان لیگ اعلام شد تا 
باشگاه ها بتوانند برای اردوهای پیش فصل خود 
برنامه ریزی کنند و آماده حضور در مسابقات 

شوند.

سوپرجام، 20 مرداد در ورزشگاه نقش جهان
تقابل قهرمانان فوتبال ایران قبل از 

شروع لیگ

قهرمانان  میان  ایران  فوتبال  سوپرجام  بازی 
لیگ برتر و جام حذفی روز 20 مرداد ماه برگزار 

خواهد شد.
تراکتور  تقابل جذاب  ورزش سه،  گزارش  به 
و استقلال در تک بازی سوپرجام فوتبال ایران 
که پیش از این قرار بود روز 8 مرداد ماه برگزار 
شود، با 12 روز تاخیر و در روز 20 مرداد انجام 

خواهد شد.
مسئولان برگزاری مسابقات که قصد داشتند 
هرطور شده بازی سوپرجام را قبل از شروع لیگ 
برتر برگزار کنند، بعد از آنکه تصمیم بر استارت 
مرداد  پایانی  هفته  در  پنجم  و  بیست  لیگ 
گرفتند، پیشنهاد برگزاری سوپرجام را در تاریخ 
20 مرداد به دو باشگاه استقلال و تراکتور ارائه 
کردند و حالا با موافقت دو باشگاه قهرمان جام 

حذفی و لیگ برتر این تاریخ نهایی شد.
بر این اساس امروز بعد از جلسه مسئولان 
فدراسیون و سازمان لیگ مقرر شد که دیدار 
سوپرجام روز 20 مرداد برگزار شود تا به نوعی 
مسابقات باشگاهی در فصل جدید با بازی مهیج 

استقلال و تراکتور شروع شود.
همانطور که از قبل مشخص شده بود، بازی 
اصفهان  جهان  نقش  ورزشگاه  در  سوپرجام 
برگزار می شود تا قهرمان قهرمانان فصل گذشته 

فوتبال ایران جام را بالای سر ببرد.

عقیلی رسماً دستیار نویدکیا در 
سپاهان شد

بازیکن پیشین تیم فوتبال سپاهان اصفهان به 
عضویت هم بازی سابق خود در جمع زردپوشان 

اصفهان در آمد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، باشگاه سپاهان 
این  با  را  قرارداد خود  عقیلی  کرد هادی  اعلام 
باشگاه به عنوان دستیار اول محرم نویدکیا امضا 
کرد. قرار بود عقیلی دستیار کارترون در سپاهان 
باشد که با جدایی کارترون، عقیلی با نویدکیا 

کارش را در سپاهان انجام خواهد داد.
عقیلی و نویدکیا سال ها در سپاهان هم بازی 
بودند و در این تیم به افتخارات زیادی دست 

پیدا کردند.

اولین چالش ساپینتو در استقلال 
چیست؟

خواهد  تهران  به  زودی  به  ساپینتو  ریکاردو 
برگزاری نشست معارفه رسماً  از  بعد  و  رسید 

سرمربیگری استقلال را به عهده خواهد گرفت.
به  توجه  با  گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛  به 
اختیار  در  بیشتری  زمان  قطعاً  اخیر  تجاوزات 
باشگاه ها قرار داده خواهد شد تا خود را آماده و 
مهیای حضور در مسابقات لیگ بیست و پنجم 
کنند و این فرصت در اختیار تیم ها خواهد بود تا 

خود را آماده لیگ جدید کنند.
اینکه دیدار سوپرجام قبل از برگزاری مسابقات 
لیگ بیست و پنجم برگزار شود یا خیر روشن 
نیست، اما اگر سازمان لیگ بخواهد روی همان 
روالی که پیش تر اعلام کرده بود، سوپرجام را 
برگزار کند، این بازی قطعاً قبل از شروع لیگ 

برتر انجام خواهد شد.
اگر چنین شود، سوپرجام اولین چالش ساپینتو 
خواهد بود و سرمربی پرتغالی استقلال بار دیگر 
در مواجهه با دیداری قرار خواهد گرفت که اگر 
برنده اش باشد، جام قهرمانی را به دست خواهد 

آورد.
بار در دوران سرمربیگری خود  ساپینتو یک 
موفق شد با برتری مقابل نساجی به قهرمانی 
در دیدار مهم سوپرجام دست یابد، اما اکنون 
استقلال باید با تراکتور بازی کند؛ تیمی که شاکله 
اصلی خود را حفظ کرده و شرایط مناسبی دارد 
و برخلاف استقلال توانسته ثبات قابل توجهی 
در تیم خود ایجاد کند. در واقع ساپینتو با یک 
حریف متفاوت نسبت به دیدار قبلی سوپرجام 
است،  روبه رو  گرفت،  قرار  نساجی  مقابل  که 
اما تردیدی نباید داشت اگر استقلال برنده این 
سوپرجام  در  جدیدش  قهرمانی  باشد،  بازی 
منزلت و ارزش بیشتری خواهد داشت و به طور 
حتم اهمیت این برد بیش از برد قبلی خواهد 
بود. استقلالی ها و شخص ساپینتو منتظرند تا 
نشست مهم میان مسئولان فدراسیون فوتبال 
دیدار  برگزاری  درباره  تصمیم گیری  پیرامون 
سوپرجام انجام شود.  این طور که تأکید شده 
به احتمال  با تأخیر شروع خواهد شد و  لیگ 
زیاد سازمان لیگ تلاش خواهد کرد سوپرجام را 
قبل از شروع لیگ برگزار کند تا انجام یک بازی 
سنگین میان دو قهرمان فصل پیش لیگ برتر 

برایش در ادامه راه چالش آفرین نشود.

دو راهی بزرگ بر سر راه ستاره 
پرسپولیس

محمد عمری در دوراهی پرسپولیس و سپاهان 
قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ با پایان خدمت 
سربازی محمد عمری در ملوان، وضعیت این 
بازیکن به موضوعی مهم برای باشگاه پرسپولیس 
تبدیل شده است. در حالی که ملوان و سپاهان 
هنوز  پرسپولیس  هستند،  او  جذب  خواهان 

تصمیم نهایی را نگرفته است.
از سوی دیگر، پرسپولیس با ترافیک در پست 
است.  مواجه  راست  دفاع  در  کمبود  و  وینگر 
صادق  راست،  دفاع  برای  مطرح  گزینه های 
محرمی و آریا یوسفی هستند. در صورت انتخاب 
وجود  عمری  با  معاوضه اش  احتمال  یوسفی، 

دارد.
سپاهان نیز با جدایی محبی و کمبود وینگر، 
به دنبال جذب عمری است، اما در تلاش برای 
به عنوان  رضاییان  رامین  با  یوسفی  جایگزینی 
دفاع راست نیز هست. این تصمیم ها می توانند 
یک دومینوی نقل وانتقالاتی میان پرسپولیس، 

سپاهان و ملوان ایجاد کنند.

 جدایی اسماعیل کارتال از پرسپولیس قطعی است 
و مدیران پرسپولیس از حالا به فکر جانشین برای وی 
هستند. گزینه های حضور روی نیمکت پرسپولیس 

یک لیست پر و پیمان است. 
به گزارش خبرآنلاین؛ لیستی که در آن هم گزینه 
داخلی وجود دارد و هم گزینه خارجی. نکته عجیب 
و  است  برابر  ها  گزینه  این  تمامی  شرایط  اینکه 
هیچکدام نسبت به دیگری برتری ندارند و جالب تر 
اینکه هر کدام از آنها مدافعانی در بدنه باشگاه دارند.

اوسمار ویرا
اوسمار ویرا با خاطره جذابی که برای پرسپولیس 
هم  تایلند  در  اما  او  است.  اصلی  گزینه  زد،  رقم 
همانند پرسپولیس تیمش را قهرمان کرده و در حال 
حاضر در حال آماده سازی تیمش برای رقابتهای 
لیگ نخبگان است. از همین رو استخدام وی در 
این شرایط اگر نگوییم غیرممکن، نزدیک به غیرممکن 
از مربیان  کانال یکی  از  باشگاه پرسپولیس  است. 
ایرانی که در دوران حضور اوسمار در کنار او بود 
و رابطه نزدیکی با اوسمار دارد، با این مربی برزیلی 
پیشنهاد  به  جوابی  هیچ  اوسمار  اما  گرفته  تماس 

پرسپولیس نداده است.
مهدی تارتار

مهدی تارتار یکی از گزینه های اصلی پرسپولیس 
است. برخی از مشاوران درویش در شرایط فعلی 
همه  از  را  تارتار  مهدی  داخلی  گزینه های  بین  از 
مناسب تر می دانند. مربی ای که در سال های اخیر 
تیم های تحت هدایتش معمولاً در میانه های جدول 
بوده اند و در واقع با هیچ تیمی نتوانسته در جمع 
تیم های مدعی باشد و همین در مسیر جاه طلبی 
های پرسپولیس یک علمات سئوال بزرگ ایجاد می 
کند. تارتار در مصاحبه هایش بارها برای حضور روی 
نیمکت پرسپولیس به عنوان سرمربی ابراز علاقه کرده 
و در شرایط فعلی بیشتر از هر زمان دیگری شانس 
هدایت سرخپوشان را دارد. به ویژه اینکه علی پروین 
اسطوره سرخ ها که با درویش ارتباط ارتباط نزدیکی 
دارد، از مدافعان سرسخت تارتار است و به درویش 
پرسپولیس  نیمکت  روی  را  وی  که  کرده  توصیه 
بنشاند. با این وجود یکی از سدهای بزرگ در مسیر 
جذب تارتار، مخالفت هواداران است. هر موقع بحث 
تارتار روی نیمکت پرسپولیس مطرح شد،  حضور 
هواداران این تیم واکنش منفی از خود نشان دادند.

زوج باقری و خانبان و شاید سیدجلال
یکی از پلن های پرسپولیس اعتماد به کریم باقری 
است. دستیار همیشگی نیمکت پرسپولیس که فصل 
گذشته پس از خروج گاریدو تا لحظه ورود کارتال 
هدایت سرخ ها را بر عهده داشت و بد هم کار نکرد. 
برخی از افراد نزدیک به باشگاه پرسپولیس اعتقاد 
برای  خانبان  مهرداد  و  باقری  کریم  زوج  که  دارند 
هدایت این تیم مناسب است و در کنار آن ها می شود 

یک دستیار خارجی هم استخدام کرد. این استراتژی 
در تعطیلات نیم فصل هم در دستورکار این باشگاه 
قرار داشت و حتی قرار بود اگر پرسپولیس سوپرجام 
را ببرد، این اتفاق رخ دهد که شکست در این مسابقه 
باعث شد، رضا درویش برای بقای خودش هم که 
شده به سراغ مربی خارجی رفته و اسماعیل کارتال 
را استخدام کند. در شرایط فعلی یکی از احتمالات 
مدنظر درویش و اطرافیانش استفاده از این کادر 
برای هدایت سرخپوشان است. گویا یکی از اعضای 
مهم نیمکت پرسپولیس هم موافق این تصمیم است. 
در این بین برخی از مشاوران درویش نیز سیدجلال 
را گزینه مناسبی برای سرمربیگری دانسته به شرطی 

که باقری و خانبان هم کنار او باشند.
حسین عبدی

حسین عبدی یکی از دیگر گزینه های پرسپولیس 
است که البته طرفدار چندانی در باشگاه ندارد، الان 
زمان  در  که  پرسپولیس  متمول  هوادار  نفر!  یک 
مدیریت رضا درویش در خیلی از تصمیم های مهم 
این باشگاه نقش داشته، علی رغم همه تلاش هایش 
هنوز نتوانسته حسین عبدی را به نیمکت این تیم 
نزدیک کند. در مقطعی که باشگاه پرسپولیس خوان 

زیادی  اصرار  متمول  هوادار  کرد،  برکنار  را  گاریدو 
داشت تا عبدی سریعاً جایگزین او شود اما درویش 
به خاطر عدم رضایت هواداران به نوعی صلاح ندید 
خواسته هوادار متمول تیمش را برآورده سازد. اما در 
شرایط فعلی هم که مجدد بحث حضور مربی ایرانی 
روی نیمکت پرسپولیس حسابی داغ است، هوادار 
متمول به عنوان یکی از مشاوران درویش، مربی مثل 
عبدی را از هر نظر بهتر از تارتار می داند و اعتقاد دارد 
که او جزء بادانش ترین مربیان ایران بوده و اصالت 

کاملا پرسپولیسی دارد.
یحیی گل محمدی

افراد زیادی در پرسپولیس به ویژه حمید استیلی 
به  ایرانی  مربی  باشد  قرار  اگر  که  دارند  اعتقاد 
عنوان سرمربی روی نیمکت سرخپوشان بنشیند، 
یحیی گل محمدی بهترین گزینه است. سرمربی ای 
فصل  و  دارد  پرسپولیس  در  درخشانی  سابقه  که 
گذشته با فولاد نیز نتایج خوبی گرفت. اما مشکل 
اینجاست که رضا درویش با گل محمدی هیچ وقت 
رابطه خوبی نداشته و اصلا تمایلی برای کار کردن 
دوباره با یحیی را ندارد، مخصوصا اینکه برای گرفتن 
رضایت نامه او نیز الان مجبور است با محمد محمدی 

مدیرعامل  عنوان  به  منتقدانش  بزرگترین  از  یکی 
باشگاه فولاد وارد مذاکره شود. جالب اینکه برخی 
از اطرافیان درویش هم مخالف یحیی هستند چرا 
که سرچشمه اختلافات گل محمدی با مدیرعامل 
این  گردد.  بازمی  اطرافیان  همین  به  پرسپولیس 
در حالیست که علاوه بر استیلی، یحیی در میان 
هواداران پرسپولیس هم پایگاه خوبی دارد و قطعا 
از بازگشت او استقبال می کنند اما حتی استقلال 
هواداران این دلیل نمی شود که مدیریت این باشگاه 

در شرایط فعلی با او وارد مذاکره شود.
مجتبی حسینی

مجتبی حسینی دستیار سابق یحیی گل محمدی 
نیز یکی دیگر از گزینه هاست. او بعد از جدایی از 
پرسپولیس به عنوان سرمربی مشغول به کار شد و 
نتایج قابل قبولی در این سال ها گرفته. از همین رو 
برخی از مشاوران درویش به او توصیه کرده اند که 
به مجتبی حسینی هم فکر کند اما بحث اینجاست 
که این مربی موفق می تواند در پرسپولیس زیر با 
فشار هواداران و حاشیه ها دوام بیاورد؟ به ویژه اینکه 
حسینی نیز مربی آرام و بدون حاشیه ای است و 

البته هیچ هواداری هم چندان طرفدار او نیست.

با توجه به عملکرد بازیکنان جوان تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها، 
بازگشت بازیکنانی همچون سید محمد موسوی و میلاد عبادی پور به 

این تیم تا حدود زیادی منتفی است.
به گزارش ایرنا، با توجه به کسب سومین برد متوالی تیم ملی والیبال 
در لیگ ملت های 2025 که شب گذشته مقابل تیم آرژانتین رقم خورد، 
به نظر می رسد والیبال ایران قرار است پس از سال ها روزهای درخشانی 
را تجربه کند. روبرتو پیاتزا، مربی مطرح ایتالیایی، در همین مدت کوتاه 
که هدایت این تیم را بر عهده گرفته، توانسته افکار خود را در این تیم 
پیاده کند و مشخص است که اعتماد بازیکنانش را به دست آورده 
است؛ نکته ای که در سال های اخیر و حتی زمانی که آلکنو سرمربی تیم 
ملی بود، جای خالی اش در این تیم احساس می شد. در کنار نتایج فنی، 
روحیه تیمی، انسجام تاکتیکی و افزایش اعتماد به نفس بازیکنان نیز به 
وضوح مشهود است. حرکات ترکیبی و استفاده هوشمندانه از بازیکنان 
جوان، از جمله راهکارهایی بوده که پیاتزا برای ایجاد تحول در تیم ملی 
اتخاذ کرده است. قطعا در ادامه راه، با توجه به بیشتر شدن شناخت 
او از والیبال ایران و البته توانایی های فنی، ذهنی و روانی بازیکنان، او 

می تواند تیمی بسازد که بار دیگر در جمع 10 تیم برتر دنیا در رنکینگ 
جهانی قرار بگیرد. هرچند هنوز زود است عملکرد مربی ایتالیایی را تنها 
بر اساس نتایج تیم ملی در 6 بازی تیم ملی در لیگ ملت ها قضاوت 
کرد، اما نشانه ها امیدوارکننده است. یکی از ابهاماتی که در زمان اعلام 
لیست اولیه پیاتزا به وجود آمده بود، عدم حضور سیدمحمد موسوی و 
میلاد عبادی پور بود. در ابتدا تصور می شد که این دو ستاره باتجربه قرار 
است در رقابت های مهم تری مانند قهرمانی جهان به ترکیب تیم ملی 
بازگردند؛ اما درخشش جوانانی همچون عیسی ناصری، پویا خانزاده، 
محمد ولی زاده، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار و حتی یوسف 
کاظمی، باعث شد بازگشت موسوی و عبادی پور به ترکیب اصلی تا 
حدود زیادی غیرقابل تصور باشد. از طرفی جو آرام، حرفه ای و بدون 
حاشیه این تیم در مدتی که پیاتزا سرمربیگری آن را بر عهده گرفته، 
بازیکنان کارآمد،  این مربی به  پیام را داشته باشد که  این  می تواند 
باانگیزه و البته بی حاشیه علاقه دارد و شاکله تیمش در رویدادهای 
آینده نیز بر همین اساس شکل خواهد گرفت؛ موضوعی که می تواند به 

ثبات و پیشرفت بیشتر والیبال ایران منجر شود.

از ویرا  و برانکو تا کریم باقری و تارتار

نیمکت پرسپولیس در تندباد حوادث
گزینه های حضور روی نیمکت پرسپولیس یک لیست پر و پیمان است.

خداحافظی با موسوی و عبادی پور، یکبار برای همیشهتیم پیاتزا جای خالی ندارد

لیستی که در 
آن هم گزینه 
داخلی وجود 

دارد و هم گزینه 
خارجی. نکته 
عجیب اینکه 
شرایط تمامی 
این گزینه ها 

برابر است 
و هیچکدام 

نسبت به 
دیگری برتری 

ندارند

فدراسیون ورزش های دانشگاهی که برای اخذ ویزای ورزشکاران 
با مشکل  دانشجویان جهان  یونیورسیاد  به  اعزام  خود جهت 
مواجه شده قصد دارد در این زمینه از طریق سفارتخانه های 

خارج از ایران به نتیجه برسد.
رژیم  وحشیانه  حمله  دنبال  به  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
در  آلمان  بسته شدن سفارت  و  ایران  خاک  به  صهیونیستی 
های  بازی  برای  ایران  کاروان  اعضای  ویزای  اخذ  روند  تهران، 
یونیورسیاد دچار اختلال شده و همین مسئله اعزام این کاروان را 

در هاله ای از ابهام قرار داده است.
کاروان ایران قرار بود روز دوشنبه دوم تیرماه برای دریافت 
ویزا به سفارت آلمان مراجعه کند اما به علت تعطیلی سفارت 
ورزش های  فدراسیون  سرپرست  نشد.  امکان پذیر  اقدام  این 
دانشگاهی ملی در گفتگو با خبرنگار مهر اعلام کرد هنوز تصمیم 

نهایی درباره اعزام کاروان اتخاذ نشده است.
گفت:  دانشگاهی  ورزش  فدراسیون  سرپرست  افشاری 
»فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی در تلاش برای دریافت 
ویزا از طریق سفارتخانه های کشورهای ثالث است و این یکی از 
گزینه های ماست. در حال بررسی هستیم و به زودی این موضوع 

را اطلاع رسانی می کنیم.«
البته با توجه به محدودیت های زمانی و لغو پروازهای داخلی 
و خارجی در ایران، پیش بینی می شود این روند با مشکلات قابل 
توجهی همراه باشد. در صورتی که ممنوعیت های پروازی برطرف 

شود، شاید برای دریافت ویزا در کشور ثالث اقدام شود و کاروان 
ورزش ایران به بازی های یونیورسیاد اعزام شود. در حال حاضر 
در مورد اعزام و لغو اعزام به این بازی ها هنوز تصمیم گیری نشده 

و باید دید در روزهای آینده وضعیت به چه صورت خواهد بود.
لئونز آدر، رئیس فدراسیون بین المللی ورزش های دانشگاهی، 
که  است  کرده  تأکید  موجود،  شرایط  با  همدردی  ابراز  ضمن 
این نهاد تمام توان خود را برای حمایت از حضور کاروان ایران 
در بازی ها به کار خواهد گرفت و فدراسیون ملی ورزش های 
دانشگاهی نیز اعلام کرده است که تمام اقدامات لازم برای اعزام 
کاروان انجام شده اما هنوز مشخص نیست که تیم ایران در 

نهایت بتواند در این دوره از بازی ها شرکت کند یا خیر.
با توجه به حساسیت موضوع و نزدیک شدن به زمان برگزاری 
یونیورسیاد، پیگیری ها برای تعیین وضعیت نهایی اعزام کاروان 
رشته هایی  بود  قرار  دوره  این  در  دارد.  ادامه  همچنان  ایران 
همچون تکواندو، والیبال و تیراندازی به یونیورسیاد اعزام شوند 
که به نظر می رسد با توجه به شرایط فعلی اعزام آن ها در هاله ای 

از ابهام خواهد بود.
عملکرد کاروان ورزشی ایران در دوره گذشته:

کاروان ورزشی ایران با نام »علمداران« در سی ویکمین دوره 
بازی های یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان که از 6 تا 17 
مرداد 1402 در چنگدو چین برگزار شد، حضور یافت. این کاروان 
با 88 ورزشکار در 11 رشته ورزشی شرکت کرد و در پایان رقابت ها 

موفق به کسب 23 مدال شد. کاروان ایران 4 مدال طلا در رشته 
تکواندو و یک مدال طلا در ووشو به دست آورد. همچنین 6 
مدال نقره در تکواندو، ووشو و قایقرانی به دست آمد. همچنین 
12 مدال برنز در تیراندازی با کمان ریکرو، تیم تپانچه بادی 10 متر 
زنان، تیم تپانچه بادی 25 متر زنان، ووشو، پومسه، تیم پومسه 

زنان، تیم پومسه مردان، تکواندو به دست آمد.
در پایان رقابت ها، ایران با کسب 23 مدال شامل 5 طلا، 6 
نقره و 12 برنز در رده یازدهم جدول مدالی قرار گرفت. این در 
حالی است که در دوره قبل یونیورسیاد )201۹، ناپل ایتالیا( با 17 

مدال در رده نهم ایستاده بود.
سی  و دومین دوره بازی های یونیورسیاد دانشجویان جهان از 
25 تیرماه تا 5 مردادماه 1404 در منطقه راین-رور آلمان برگزار 

می شود.

چالش های کاروان ایران برای اعزام به یونیورسیاد
ج از ایران اخذ ویزا خار

 آینده نیمکت های خارجی لیگ ایران در هاله ای از ابهام
تراکتور نمی خواهد اسکوچیچ را از دست بدهد

باشگاه تراکتور به هیچ وجه حاضر به از دست دادن دراگان اسکوچیچ نیست.
به گزارش ایلنا، در حالی که لیگ بیست وپنجم در حال آماده سازی برای آغاز مرحله جدیدی است، یکی 
از اصلی ترین دغدغه های مدیران باشگاه ها، تعیین تکلیف وضعیت مربیان خارجی شان شده است. کارترون 
که با عملکردی نسبتاً موفق فصل را در اصفهان پشت سر گذاشت، از سپاهان جدا شد. اتفاقی که می تواند 

آغاز زنجیره ای از جدایی ها باشد.
با این حال، در نقطه مقابل، باشگاه تراکتور تبریز با صراحت اعلام کرده که به هیچ وجه حاضر به از دست 
دادن دراگان اسکوچیچ نیست. سرمربی کروات تراکتور، که این تیم را پس از سال ها به مقام قهرمانی لیگ 
رساند، از نظر هواداران و مدیریت باشگاه، مهره ای کلیدی برای حفظ شاکله قهرمان و تداوم موفقیت در 
فصل آینده است. در روزهای گذشته، شایعاتی درباره جدایی برخی بازیکنان خارجی تراکتور نیز مطرح شد 

که با واکنش قاطعانه باشگاه روبرو شد. در اطلاعیه رسمی تراکتور آمده بود که همه بازیکنان خارجی در تیم 
باقی می مانند و برنامه ریزی برای فصل جدید با حضور کامل کادر فنی و بازیکنان آغاز خواهد شد.

این در حالی است که بسیاری از باشگاه های دیگر لیگ، از جمله پرسپولیس، نیز درگیر بلاتکلیفی هستند. با 
وجود قرارداد رسمی، حضور دوباره اسماعیل کارتال در ایران قطعی نیست، و در صورت خروج او، پرسپولیس 

نیازمند تصمیم گیری سریع برای انتخاب جانشین و جلوگیری از آسیب به روند آماده سازی خواهد بود.
علاوه بر آن، وضعیت دیگر مربیان خارجی حاضر در لیگ نیز هنوز مشخص نیست و برخی از آن ها حتی 
از کشور خارج شده اند. در چنین فضایی، روند جذب مربیان جدید خارجی نیز با پیچیدگی هایی همراه خواهد 
بود. در هرحال تراکتور به هیچ وجه حاضر به از دست دادن دراگان نیست و باید دید در نهایت چه  اتفاقی 

در خصوص این سرمربی کروات رخ خواهد داد.


